
Pernambuco , 30 de Abril de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XV | Nº 3581 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 14 

 

Gabinete do Prefeito Municipal da Água Preta, Estado de 

Pernambuco, aos 26(vinte e seis) dias do mês de abril de 2024. 

  

NOELINO MAGALHÃES OLIVEIRA LYRA 
Prefeito  

Publicado por: 
Maria Alesandra da Silva Lins 

Código Identificador:E40F6E68 

 
PREFEITURA DA ÁGUA PRETA - GABINETE DO PREFEITO  

PORTARIA EXECUTIVA MUNICIPAL Nº 271, DE 26 DE 

ABRIL DE 2024. 

 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO para o exercício de Cargo 

Comissionado de DIRETOR DE ESPORTES, cargo ad nutum, e dá 

outras providências. 

. 

  

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO 

DA ÁGUA PRETA, ESTADO DE PERNAMBUCO, NOELINO 

MAGALHÃES OLIVEIRA LYRA, no uso de suas atribuições 

legais definidas no artigo 30 da CF/88, e ainda com espeque ao que 

pertine a LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, bem como a LEI nº 

1.813/2017, que dispõe sobre a Estrutura Administrativa do 

Governo do Município e dá outras providências, sem prejuízo de 

outras leis e dispositivos que regulem a matéria, 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º. NOMEAR o senhor INALDO ALVES DA SILVA, 

portador da cédula de identidade sob o nº 4.257.506– SSP-PE, e 

CPF/MF nº 816.447.794-04, para o Cargo Comissionado de 

DIRETOR DE ESPORTES, lotado na SECRETARIA 

EXECUTIVA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA , desta 

municipalidade. 

  

Art. 2º Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos a 22 de abril de 2024, revogando-se as disposições 

em contrário. 

  

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito Municipal da Água Preta, Estado de 

Pernambuco, aos 26(vinte e seis) dias do mês de abril de 2024. 

  

NOELINO MAGALHÃES OLIVEIRA LYRA 
Prefeito  

Publicado por: 
Maria Alesandra da Silva Lins 

Código Identificador:D6899885 

 
PREFEITURA DA ÁGUA PRETA - GABINETE DO PREFEITO  

PORTARIA EXECUTIVA MUNICIPAL Nº 272, DE 26 DE 

ABRIL DE 2024. 

 

EMENTA: Dispõe sobre a NOMEAÇÃO para o exercício de Cargo 

Comissionado de SECRETÁRIO EXECUTIVO MUNICIPAL 

DAS FINANÇAS PÚBLICAS, cargo ad nutum, e dá outras 

providências. 

  

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO 

DA ÁGUA PRETA, ESTADO DE PERNAMBUCO, NOELINO 

MAGALHÃES OLIVEIRA LYRA, no uso de suas atribuições 

legais definidas no artigo 30 da CF/88, e ainda com espeque ao que 

pertine a LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, bem como a LEI nº 

1.813/2017, que dispõe sobre a Estrutura Administrativa do 

Governo do Município e dá outras providências, sem prejuízo de 

outras leis e dispositivos que regulem a matéria, 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º. NOMEAR a senhora EMANUELLE KASSIA BRASIL DE 

MELO, portadora da cédula de identidade sob o nº 8.802.322 SDS-

PE, e CPF/MF nº 097.324.254-07, para o cargo de SECRETÁRIA 

EXECUTIVA MUNICIPAL DAS FINANÇAS PÚBLICAS, lotada 

na Secretaria Municipal das Finanças Públicas, Símbolo CPS, desta 

municipalidade. 

  

Art. 2º Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos a 22 de abril de 2024, revogando-se as disposições 

em contrário. 

  

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito Municipal da Água Preta, Estado de 

Pernambuco, aos 26(vinte e seis) dias do mês de abril de 2024. 

  

NOELINO MAGALHÃES OLIVEIRA LYRA 
Prefeito  

Publicado por: 
Maria Alesandra da Silva Lins 

Código Identificador:DD66BF0F 

 
PREFEITURA DA ÁGUA PRETA - GABINETE DO PREFEITO  

PORTARIA EXECUTIVA MUNICIPAL Nº 273, DE 26 DE 

ABRIL DE 2024. 

 

EMENTA: Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO para o exercício de 

Cargo Comissionado de SECRETÁRIO EXECUTIVO 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DO 

PATRIMÔNIO, cargo ad nutum, e dá outras providências. 

  

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO 

DA ÁGUA PRETA, ESTADO DE PERNAMBUCO, NOELINO 

MAGALHÃES OLIVEIRA LYRA, no uso de suas atribuições 

legais definidas no artigo 30 da CF/88, e ainda com espeque ao que 

pertine a LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, bem como a LEI nº 

1.813/2017, que dispõe sobre a Estrutura Administrativa do 

Governo do Município e dá outras providências, sem prejuízo de 

outras leis e dispositivos que regulem a matéria, 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º. NOMEAR a senhora MICAELA DE MELO FERREIRA, 

portadora da cédula de identidade sob o nº 4.677.857 SDS-PE, e 

CPF/MF nº 809.321.504-20, para o cargo de SECRETÁRIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DO 

PATRIMÔNIO, lotada na SECRETARIA EXECUTIVA DE 

ADMINISTRAÇÃO, Símbolo CC-I, desta municipalidade. 

  

Art. 2º Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos a 22 de abril de 2024, revogando-se as disposições 

em contrário. 

  

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito Municipal da Água Preta, Estado de 

Pernambuco, aos 26(vinte e seis) dias do mês de abril de 2024. 

  

NOELINO MAGALHÃES OLIVEIRA LYRA 
Prefeito  

Publicado por: 
Maria Alesandra da Silva Lins 

Código Identificador:D68A057F 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE ÁGUAS BELAS 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 08/2024 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08/2024. 
  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS BELAS, CNPJ: 

11.286.341/0001-91, através do Prefeito do Município o Senhor 

LUIZ AROLDO REZENDE DE LIMA, convoca pelo presente 

edital, candidatos por ordem de classificação aprovados em Seleção 

Publica Simplificada para Contratação Temporária de Profissionais 



Pernambuco , 30 de Abril de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XV | Nº 3581 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 15 

 

para Prefeitura e Fundos do Município de Águas Belas para o cargo 

de PSICOLOGO DO CREAS - ASSISTENTE SOCIAL DO 

CRAS da Seleção Simplificada Nº 001/2023, de acordo com a 

Portaria de Homologação nº 476/2023 de 23 de Maio de 2023, nos 

termos do Edital do resultado da Seleção Publica Simplificada abaixo 

descrito, para o preenchimento de vagas. 

  

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL DO CRAS – SECRETARIA 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Nº NOMES Nº INCRIÇÃO NOTAS 

02 MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA LIMA 31420230011951 70,0 

  

O candidato acima relacionado deverá comparecer ao Departamento 

Pessoal, localizado na Sede da Prefeitura Municipal de Águas Belas 

situada na Praça Nossa Senhora da Conceição, s/n – nesta cidade, no 

prazo de 05 (Cinco) dias contados a partir desta data de publicação 

deste Edital, munido da documentação exigida para tomar posse. E 

para que chegue ao conhecimento de todos, vai presente edital 

publicado nos locais de costume. E para constar Eu, Fabio Felix 

Cabral, Secretário de Planejamento e Gestão fiz digitar, subscrevi e 

público. 

  

GABINETE DO PREFEITO, 29 de abril de 2024. 
  

LUIZ AROLDO REZENDE DE LIMA 
Prefeito 

Publicado por: 
Fabio Felix Cabral 

Código Identificador:A18D6FF5 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA 

 

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E 

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE – 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024/SECTUR 

 

A Prefeitura Municipal de Alagoinha – PE, através da Secretaria 

Municipal de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico, 

realizará entre os dias 02/05/2024 e 17/05/2024, no horário das 08:00 

às 13:00h no prédio sede da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura 

e Desenvolvimento Econômico, à Praça Barão do Rio Branco, nº 

51/55, Centro, Alagoinha – PE, CEP 55260-000, o recebimento das 

inscrições destinadas a habilitação e seleção de propostas para compor 

a programação do São João de Alagoinha, a realizar-se no mês de 

junho de 2024, com a finalidade de promover preferencialmente, a 

participação de artistas e grupos tradicionais do ciclo junino existentes 

em Alagoinha e região. Maiores informações no mesmo endereço, no 

horário de 07:00 às 13:00 horas, de Segunda a Sexta-Feira. E-mail: 

stcdealagoinhape@gmail.com. Fone: 87.3839.1156. 

  

Alagoinha - PE, 29 de Abril de 2024. 

  

JAYME DE MEDEIROS JUNIOR 
Presidente da Comissão Especial 

  

Publicado por: 
José Roberto Inojosa de Farias 

Código Identificador:1DE9F919 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE ALIANÇA 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA – PE AVISO DE 

RATIFICAÇÃO 

 

RATIFICO, nos termos do artigo 74, inciso II da Lei nº 14.133/2021, 

mediante justificativas da Secretaria demandante e Parecer Jurídico, o 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 030/2024 – 

INEXIGIBILIDADE nº 024/2024, cujo objeto é a Contratação do 

Show Artístico da banda “CAPIM COM MEL” através da empresa 

“FRANCISCO S DA COSTA JÚNIOR ME” - CNPJ 

32.482.767/0001-90, para uma apresentação em comemoração às 

Festividades do 5º FESTIVAL DO TRABALHADOR, na sede do 

município de Aliança – PE, no dia 01 de maio de 2024, no valor de 

R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Autorizo contratação e 

emissão de Nota de Empenho. 

  

Aliança, 29/04/2024. 

  

XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO 
Prefeito. 

  

Publicado por: 
Evandro Severino Barbosa 

Código Identificador:BEC9C8FF 

 
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL E TRABALHO 

5ª CONVOCAÇÃO PARA PREENCIMENTO DE VAGAS NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA – PE 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO DA ALIANÇA, NO USO DAS SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGIAS, E COM BASE NA SELEÇÃO PÚBLICA 

SIMPLIFICADA Nº 001/2023, CONVOCA OS(AS) 

CLASSIFICADOS(AS) ELENCADOS ABAIXO A 

COMPARECEREM NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL NO DIA 06 DE MAIO DE 2024 (DAS 9H 

ÀS 13H) COM OS DOCUMENTOS EXIGIDOS NO EDITAL DA 

SELEÇÃO SUPRACIDATA. 

  

PARA PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 
  

Marta Francisca da Silva (Entrevistador do Programa Bolsa Família); 

Maria José Souto (Assistente Social CRAS). 

  

PARA O CADASTRO DE RESERVA: 
  

Andrea Carla de Santana (Entrevistador do Programa Bolsa Família) 

Evandro Cleber Antônio da silva (Entrevistador do Programa Bolsa 

Família) 

Maria José da Mota e Silva (Assistente Social CRAS) 

Jose André de Souza (Assistente Social CRAS) 

  

Aliança – PE, 30 de abril de 2024. 

  

ANA CARLA DE MOURA FREITAS 
Secretária de Assistência Social 

  

Publicado por: 
Elvis Olímpio Félix 

Código Identificador:A79CA989 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE ALTINHO 

 

ALTINHOPREV - AUTARQUIA MUNICIPAL DE 

PREVIDÊNCIA SOCIAL DE ALTINHO 

PORTARIA Nº 011 DE 30 DE ABRIL DE 2024 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE 

PREVIDÊNCIA SOCIAL DE ALTINHO – ALTINHOPREV, no 

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 82, 

inciso III da Lei Complementar Municipal nº 027, de 10 de março de 

2021. 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - Revogar e tornar sem efeitos a Portaria n° 010 de 1° de abril 

de 2024. 

  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 



Pernambuco , 30 de Abril de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XV | Nº 3581 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 23 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BELO JARDIM, Estado de 

Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso 

II do artigo 94 da Lei Orgânica do Município, a Lei Municipal nº 

3495/2023 de 1º de junho de 2023, ANEXO ÚNICO - Tabela I – B, 

Quadro de Cargos Comissionados e Lei Municipal nº 3357/2021 de 

25 de junho de 2021, Artigo 12, § 1º, da Representação, e, Artigo 14 

da mesma Lei, RESOLVE: Art. 1º - Nomear a Sra. JÚLIA 

MARCELLE SANTANA DE JESUS, inscrita no CPF (ME) nº 

099.***.***-79, para o cargo em comissão de Ouvidor, Símbolo CC5, 

Lei nº 3.495/2023, no âmbito do Município de Belo Jardim. Art. 2º – 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Art. 3º – 

Revogam-se as disposições em contrário. 

  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

  

GILVANDRO ESTRELA DE OLIVEIRA  
Prefeito  

  

Publicado por: 
Késia Duarte de Melo 

Código Identificador:67A719BE 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 368 DE 24 DE ABRIL DE 2024. 

 

Designar Comissão para tratar da Seleção Pública Simplificada 

destinada à contratação temporária e cadastro reserva da Secretaria 

Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade no âmbito do 

Município de Belo Jardim. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BELO JARDIM, Estado de 

Pernambuco, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo 

inciso II do artigo 94 da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 

1º - Designar as pessoas abaixo relacionadas para compor a Comissão 

da Seleção Simplificada para contratação temporária e cadastro 

reserva de cargos necessários para funcionamento da Secretaria 

Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade no âmbito do 

Município de Belo Jardim. Eduardo Bruno da Silva Galvão -  

Presidente  

Wagner Salvaterra Soares - Membro 

Gustavo Tavares de Barros - Membro  

Filipe de Oliveira Vieira - Membro 

Dayvid Jefferson Nascimento Damasceno - Membro 
  

Art. 2º - Os trabalhos do Processo Seletivo serão realizados pela 

Comissão designada por esta Portaria. Art. 3º – Esta Portaria entra em 

vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

GILVANDRO ESTRELA DE OLIVEIRA  
Prefeito  

Publicado por: 
Késia Duarte de Melo 

Código Identificador:4CF76250 

 
GABINETE DO PREFEITO 

EDITAL Nº 02/2024, DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO 

E POSSE DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019, DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM/PE – (27º 

CONVOCAÇÃO) 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BELO 

JARDIM/PE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por 

lei, considerando o resultado final do Concurso Público desta 

prefeitura, torna público a convocação de classificados no Concurso 

Público n° 01/2019, visando preenchimento de vagas. Considerando a 

Homologação do resultado do Concurso Público n° 01/2019, 

conforme publicado através de Edital de Homologação, de maio/2020, 

desta Prefeitura Municipal de Belo Jardim/PE. DECRETA: Art. 1o . 

Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados a comparecerem 

ao Departamento de Recursos Humanos, localizado na sede da 

Prefeitura Municipal de Belo Jardim/PE, no prazo de 30 (trinta) dias, 

a contar da Publicação deste EDITAL DE CONVOCAÇÃO, 

obrigatoriamente munido de todos os documentos comprobatórios 

conforme especificação abaixo. • 02 (duas) fotos 3X4 (atualizadas); • 

02 (duas) cópias da Carteira de Identidade; • 02 (duas) cópias do CPF; 

• 02 (duas) cópias de comprovante de residência atualizado; • 02 

(duas) cópias da Certidão de Casamento ou de Certidão de 

Nascimento se for solteiro; • 02 (duas) cópias do Título de Eleitor 

com comprovante de quitação eleitoral; • 02 (duas) cópias de 

Comprovante de inscrição no PIS/PASEP; • 02 (duas) cópias da 

Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS) - identificação do 

trabalhador; • 02 (duas) cópias da carteira de reservista (candidato do 

sexo masculino); • 02 (duas) cópias do Diploma ou Certificado 

Escolar; • 02 (duas) cópias da Certidão de Nascimento dos filhos 

menores de 14 anos, se tiver; • Dados bancários em Agência do Banco 

Bradesco; • Comprovante de Habilitação em Órgão Profissional e/ou 

cópia da Carteira de Registro no respectivo Conselho, devidamente 

acompanhada da certidão de situação de regularidade; • Certidão 

negativa de antecedentes criminais das Justiças Estadual, Federal e 

Eleitoral; • Declaração de bens e valores que constituam o patrimônio 

do candidato e, se casado, a do cônjuge, podendo ser substituída pela 

Declaração do Imposto de Renda; • Declaração que o candidato não 

exerce outro cargo, função ou emprego público na  Administração 

Pública Federal, Estadual ou Municipal, que gere impedimento legal, 

e sobre o recebimento de proventos decorrentes de aposentadoria e 

pensão. I. Nos casos em que houver acúmulos legais, o candidato 

deverá apresentar declaração da Instituição ou Empresa Pública a qual 

está vinculado, discriminando o cargo ou função com as respectivas 

atribuições e nível de escolaridade exigido para o mesmo, com a carga 

horária semanal, bem como o respectivo horário de trabalho. II. Nos 

casos em que houver acúmulos legais, declaração ou documento 

comprobatório que no exercício do cargo público ou função, não 

sofreu pena de demissão a bem do serviço público ou por justa causa. 

Art. 2o . Todos os documentos deverão ser entregues em cópias 

autenticadas ou apresentados juntos dos originais para autenticação do 

servidor recebedor. Parágrafo Único. A falta de comprovação de 

qualquer dos requisitos para a investidura até a data da posse ou a 

prática de falsidade ideológica em prova documental, bem como o não 

comparecimento do candidato no prazo estipulado no art. 1o implicará 

na sua desclassificação no respectivo Concurso Público. Art. 3o . O 

candidato convocado é o seguintes: Nº De Ordem Nome Classificação 

Cargo 01 ANTONIO GUSTAVO DOS SANTOS NETO 02ª 

ENGENHEIRO AMBIENTAL Parágrafo Único. 

O exame médico admissional será realizado mediante nova 

convocação, após findo o prazo de apresentação nos termos do art. 1o 

deste Edital de Convocação. 

 

GILVANDRO ESTRELA DE OLIVEIRA  
Prefeito   

Publicado por: 
Késia Duarte de Melo 

Código Identificador:EB19CCEE 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE BETÂNIA 

 

CPL 

PREFEITURA MUNICIPL DE BETÂNIA– PE AVISO DE 

REVOGAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2024, Concorrência Pública 

Nº 005/2024. Objeto Nat.: Obras. Objeto Descr. para 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM 

PARALELEPIPEDO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO 

DE BETÂNIA. Julgamento: Empreitada por Preço Global..A 

presente licitação será revogada pela discricionariedade da 

administração de julgar o presente processo licitatório como 

inoportuno ou inconveniente para o interesse público da coletividade 

do Município de Flores no momento, por verificar inadequação do 

projeto básico no certame em andamento, bem como outros meios de 

atender a demanda. Informações disponível no site: 

www.betania.pe.gov.br. Ou através do e-mail: 

cplbetaniape@gmail.com. Betânia, 29/04/2024. 

  

 



Pernambuco , 30 de Abril de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XV | Nº 3581 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 148 

 

Contato: 81.2121.1190, representada por Marcony Sobral Mendoça, CPF nº 439.995.224-53, na qualidade de vencedora do Pregão em epígrafe, 

doravante denominada CONTRATADA, tendo em vista o que consta no Processo nº 03/2024, e em observância às disposições da Lei nº 14.133, de 

1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável, resolvem celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente do Pregão Eletrônico n.º 002/2024, 

mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas. 

a EMPRESA ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA, com endereço na Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, Nº 2156, Imbiribeira, 

Recife/PE, inscrita no CNPJ sob o nº 02.472.105/0001/79, Email: vendasdireta@italiana.com.br, Contato: 81.2121.1190, representada por 

Marcony Sobral Mendoça, CPF nº 439.995.224-53 

  

O objeto AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO AMBULÂNCIA 0KM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE 

REFERÊNCIA. 
  
ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO UND QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL  

1 

AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO conforme a Portaria 2048/2002 do Ministério da Saúde, com as devidas 

alterações na BIN (Base Índice Nacional) para o pleno atendimento do disposto na Resolução Contran N° 4/1998 e inciso V 

do artigo 230 da Lei 9.503, em veículo zero quilometro com as seguintes ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 1- VEÍCULO: 

1.1- Fornecido pelo COMPRADOR: Veículo zero quilometro tipo FURGONETA DE MÉDIO PORTE com no mínimo 6m³ 

de espaço no compartimento interno, de cor branca e porta lateral deslizante, portas traseiras com duas folhas, ano de 

fabricação e modelo não inferior a data de emissão da Nota Fiscal, com equipamentos obrigatórios exigidos pelo 

CONTRAN, e demais itens de série estabelecidos pela montadora. 2- ADAPTAÇÃO: 2.1- Sinalizadores: Sinalizador linear 

em LED montado em perfil de alumínio de alta resistência mecânica, possui 20 segmentos modulares com 4 LED's 

vermelhos cada, em policarbonato com proteção UV, resistente a impactos e descoloração, totalizando 96 LED's, categoria 

1W (altíssimo brilho) com 45 lm cada, distribuídos equitativamente por toda a extensão do sinalizador permitindo 

visualização em um ângulo de 360º, sem que haja pontos cegos, dotado de lente colimadora em plástico de engenharia que 

intensifica o efeito visual do equipamento. Inclui unidade sonofletora, instalada no interior do sinalizador, protegida contra 

intempéries, gerenciamento da corrente elétrica através de modulação PWM, Consumo máximo inferior a 5A;Sirene 

eletrônica de 100W RMS para veículos especiais com 6 sons de sirene, sendo 4 contínuos (wail, yelp, hi-yelp, hi-lo) e 2 

intermitentes (manual, horn), com potência de 120 dB / 122 dB, controle integrado para sinalização visual, com 2 funções 

de saída 12V;Sistema de megafone com ajuste de ganho digital, frequência de 300 a 3000 Hz;02 (duas) lanternas e/ou 

sinalizadores sequenciais em LED de alta luminosidade de cor vermelho rubi instalados nas extremidades da parte traseira 

da carroceria, acionados em conjunto com o sinalizador visual dianteiro;Farol auxiliar de embarque instalado na área 

traseira central da carroceria, com foco direcional de no mínimo 180º em movimento vertical com botão de acionamento 

independente; Alarme sonoro intermitente acionado pela marcha ré. 2.2- Adaptação Interna: Divisória entre cabine do 

motorista e compartimento do paciente com janela de comunicação;Isolamento termoacústico de alta densidade, para 

retenção da temperatura e de ruídos externos e internos, instalado entre a estrutura do veículo e o revestimento, com laudo 

de comprovação que ateste a conformidade com a norma NR 15 - Norma Regulamentadora 15 Atividades e Operações 

Insalubres de 06/1978 Sistema de Oxigênio:Mangueira, máscara e conexões;01 (um) cilindro de oxigênio de 16 litros litros 

com suporte duplo e fixador do tipo ?catraca?, equipado com válvula e manômetro;Pega mão semiembutido no teto, 

construído em perfil tubular de alumínio com suportes para soro/plasma.2.4- Ventilação:Sistema de ar condicionado duplo 

com no mínimo de 15.000 BTU´s de potência, equipado com comandos de acionamento independentes para a cabine do 

motorista e para o compartimento do paciente;Exaustor lateral sem escovas, com casulo de ventilação.2.5- Projeto 

Técnico:O projeto técnico da adaptação deverá atender ao que dispõe a Portaria 190/2009 do DENATRAN - Departamento 

Nacional de Trânsito devidamente documentado pelo "CAT - Certificado de Adequação à Legislação de Trânsito" 

correspondente a marca e modelo do veículo ofertado, devendo ser apresentado juntamente com a proposta comercial no 

formato de desenho do tipo planta baixa com firma reconhecida do responsável técnico pela adaptação, juntamente com o 

certificado técnico operacional emitido em nome do fornecedor quando este não for o próprio fabricante, e no formato de 

manual de instruções contemplando todas as funcionalidades, especialmente aquelas referentes ao acionamento da 

sinalização acústica e visual, sirenes, tomadas e conectores elétricos e/ou eletrônicos, assim como outras instruções que se 

fizerem necessárias para a utilização em conformidade com as especificações acima descritas, a ser fornecido no ato da 

entrega. 

Marca: FIAT 

UND 1 R$ 213.400,00 R$ 213.400,00 

  

DA VALIDADE DOS PREÇOS, terá validade de 12 (doze) meses, a contar de sua assinatura e publicação. 

Barreiros, 29 de Abril de 2024. 

  

Secretaria de Saúde Municipal de Barreiros 

PATRICIA IHALLY VALENÇA SILVA 
Secretaria Municipal de Saúde 

  

Contratada:  

ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA 
CNPJ sob o nº 02.472.105/0001/79 

Publicado por: 
Severino José Ferreira de Araujo 

Código Identificador:700B4744 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME 

CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA SME Nº 001/2022 PARA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO 

EDUCACIONAL – ADE 

 
ORDEM NOME CPF TOTAL DE PONTOS 

301 AMANDA CORDEIRO DE MELO SOUZA 064.438.244-90 70 

302 ANDREZA SUMAIRA NASCIMENTO DE SALES 089.480.964-43 70 

303 MARIA JOSE DA SILVA 084.689.854-30 70 

304 VERONICA MARIA DA SILVA 089.097.494-23 70 

305 EDVANIA MARIA FRANCISCO 109.013.364-24 70 

306 MARIA EDUARDA DA SILVA 108.281.424-59 70 

307 MARIA SAN MIRIS LOPES DE OLIVEIRA 108.901.504-60 70 

308 LUCAS SANTOS DO NASCIMENTO 110.601.224-05 70 

309 DARKCIENIA MIRELLE DE CARVALHO BEZERRA 111.061.954-50 70 

310 DANIEL VICTOR DE MOURA FIGUEIROA 709.837.564-06 70 

311 MARGARETE MOREIRA FAUSTINO 168.769.544-04 65 

312 MARIA JOSE DO ESPIRITO SANTO SILVA 480.059.244-53 65 

313 VERALUCIA RIBEIRO DA SILVA 497.783.074-15 65 

314 ELIZABETE REGINA PEREIRA 695.710.904-68 65 

315 SIMONY LUCIA DOS SANTOS 614.342.214-15 65 

316 ELIZABETE MARIA DE SOUZA 899.424.694-00 65 



Pernambuco , 30 de Abril de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XV | Nº 3581 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 149 

 

317 SEVERINA PATRICIA RAMOS DE ARAUJO 781.139.704-87 65 

318 ANA PAULA BELTRAO SOBRAL 888.319.144-72 65 

319 ANDREA BEZERRA DA SILVA 028.778.104-61 65 

320 SANDRA FERREIRA DOS SANTOS 766.475.104-78 65 

321 ROSILDA SOARES DA SILVA 031.714.444-88 65 

322 ADNA LEANNE BRAGA DE LIMA 115.443.874-07 65 

323 LUCIANA MARIA DO NASCIMENTO 042.028.904-69 65 

324 JOSIVANIA SILVA DE OLIVEIRA 059.210.914-30 65 

325 PAULO JOSE DE LIMA 054.697.144-03 65 

326 JEFFERSON ANDRE DE MORAES FIGUEIREDO 052.696.404-90 65 

327 MARCELA ELAINE DA SILVA 064.720.664-18 65 

328 ANDERSON ANTONIO DE SANTANA JUSTINO 083.807.304-29 65 

329 DELZYKELLER MORAES DE FRANCA 094.071.794-86 65 

330 KENNIACLEIDES MARIA DO NASCIMENTO 095.518.554-85 65 

  

CARGA HORÁRIA - 8H DIÁRIAS 

Os Auxiliares de Desenvolvimento Educacional Especial – ADEE deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação do Cabo de Santo 

Agostinho, (Rua Severino Bezerra Marques, s/nº - Centro), nos dias 30 de abril e 02 de maio de 2024, das 09h às 15h. Portando os seguintes 

documentos: 

2 Fotos 3X4 ; 

RG (Pode ser substituído pela CNH); 

CPF (Pode ser substituído pela CNH); 

Comprovante de Situação Cadastral no CPF - Receita Federal ; 

Certidão de Nascimento e/ou Casamento - União Estável (se possuir); 

Comprovante de Residência (máximo de 60 dias de emissão); 

Título de Eleitor e comprovante de quitação eleitoral ; 

Certificado de Reservista (sexo masculino) ; 

CTPS - Carteira de Trabalho; 

PIS/PASEP – Comprovante oficial do Banco do Brasil ou Caixa Econômica; 

Comprovação de Escolaridade (certificado de ensino médio/ensino superior, pós-graduação, mestrado ou doutorado, conforme maior grau de 

instrução); 

Registro no Conselho de Classe (para cargos exigidos por lei); 

Antecedentes Criminais Estadual; 

Antecedentes Criminais Federal; 

Qualificação do E-Social ; 

Documentação – filhos ou dependentes até 21 anos ou até 24 anos, se for estudante. Apresentar declaração e documentos da faculdade para fins de 

dedução no Imposto de Renda; 

Certidão de Nascimento e/ou Casamento - União Estável (se possuir) 

  

Cabo de Santo Agostinho, 30 de abril de 2024. 

  

COMISSÃO ESPECIAL 

Publicado por: 
Alcides da Silva Santos Filho 

Código Identificador:921193C6 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE 

 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2024 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 
  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2024 
  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2024 
  

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE, com sede na Avenida Vinte 

de Dezembro, nº 100, Dom Helder Câmara, na cidade de Chã Grande/PE, inscrita no CNPJ sob o nº 30.005.980/0001-86, neste ato representada pelo 

seu Gestor e Secretário de Educação, Esportes, Cultura, Turismo e Juventude Sr. Joel Gomes da Silva, brasileira, divorciado, professor e 

farmacêutico, nomeado pela Portaria nº 005 de 04 de janeiro de 2021, portador da matrícula funcional nº 000467, considerando o julgamento da 

licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2024, publicada no Diário Oficial dos Municípios do 

Estado de Pernambuco, no dia 12/03/2024, Processo Licitatório Nº 010/2024, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta 

ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada e na quantidade cotada, atendendo as condições previstas no Edital de licitação, sujeitando-se 

as partes às normas constantes na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no Decreto n.º 11.462, de 31 de março de 2023, e em conformidade com as 

disposições a seguir: 

  

1. DO OBJETO 
  

1.1 A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual Contratação de Empresa especializada para o fornecimento/locação de 

Infraestrutura para atender os eventos Municipais, especificados nos itens 10, 11, 16 e 28 do Termo de Referência, anexo I do Pregão 

Eletrônico Nº 002/2024, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de 

transcrição. 

  

2. FORNECEDOR 



Pernambuco , 30 de Abril de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XV | Nº 3581 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 193 

 

SEVERINO SILVESTRE DE ALBUQUERQUE 
Prefeito 

Publicado por: 
Joseilson José Ferreira da Silva 

Código Identificador:DDBE3ABB 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE TAQUARITINGA DO NORTE 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS 

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA - RESULTADO FINAL APÓS RECURSO 

 
FUNÇÃO: ARTESÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO 

1 RULLIAN LUCENA FERNANDEZ CLASSIFICADO 

  
FUNÇÃO: ATENDENTE DE FARMÁCIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO 

1 BETANIA MARIA BEZERRA CLASSIFICADO 

2 ANDREA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS CLASSIFICADO 

3 PALOMA CECÍLIA DA SILVA CLASSIFICADO 

- MARIA EDUARDA PESSOA DA SILVA DESCLASSIFICADO 

- THAISE CLECIA COSTA DE LIMA DESCLASSIFICADO 

  
FUNÇÃO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO 

1 RITA DE CÁSSIA MOURA CASTRO CLASSIFICADO 

2 IOLANDA DOS SANTOS ARRUDA CLASSIFICADO 

3 MARIA NATALI DE MACÊDO CLASSIFICADO 

4 JUCIARA MARIA DA COSTA CLASSIFICADO 

5 DOUGLAS MARANS DE FIGUEIRÊDO CLASSIFICADO 

6 JANETE ARAÚJO DA SILVA CLASSIFICADO 

7 SIMONE DA SILVA PAIXÃO CLASSIFICADO 

8 TAYSA STEFANE MARTINS CLASSIFICADO 

9 MARIA ISABELE MARCELINO LINS CLASSIFICADO 

10 VALDECILENE DOS SANTOS OLIVEIRA FERREIRA CLASSIFICADO 

11 GABRIEL TRAJANO FIGUEIREDO MALAQUIAS CLASSIFICADO 

- SANDRA SUELI DA SILVA DESCLASSIFICADO 

- LAVÍNIA LIRIEL DE FRANÇA NASCIMENTO DESCLASSIFICADO 

- LETÍCIA WELLEN PEREIRA BARBOSA DESCLASSIFICADO 

- LUCILENE FERREIRA DIAS DESCLASSIFICADO 

- MILLENA SAMARA SILVA DESCLASSIFICADO 

- MIZAEL JOSÉ ALVES DESCLASSIFICADO 

- JOSEVANHA SANTOS DE MELO DESCLASSIFICADO 

- NICOLLY STEFANE MARCELINO DE LIMA DESCLASSIFICADO 

  
FUNÇÃO: CONDUTOR DO SAMU 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO 

1 REIDSON DA COSTA RODRIGUES CLASSIFICADO 

2 JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA CLASSIFICADO 

3 RICARDO ALBINO PEREIRA NETO CLASSIFICADO 

4 HAILTON FELIPE BARBOSA SANTOS CLASSIFICADO 

5 JONATAS LEVI ROCHA DE ARAÚJO CLASSIFICADO 

6 FABIANO GUEDES BRANDÃO LEVINO CLASSIFICADO 

- ERIVAN DE SOUSA ALVES DESCLASSIFICADO 

- KEYLLER ARCO VERDE DE MEDEIROS DESCLASSIFICADO 

- ABANÊ GALDINO DESCLASSIFICADO 

- TIMÓTIO DA SILVA LIMA DESCLASSIFICADO 

- FABIANO DOS SANTOS DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

- EMERSON DIEGO JERÔNIMO DE LIMA DESCLASSIFICADO 

- CLAUDEGILSON ALVES DA SILVA DESCLASSIFICADO 

- CRISTIANO BEZERRA DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO 

- MÉRCIA CAMILA DE LIMA SANTOS DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADA 

- MÁRCIO BENTO DESCLASSIFICADO 

- SIVONALDO APRIGIO DA SILVA DESCLASSIFICADO 

- JOSÉ DANILLO MENDES DA SILVA DESCLASSIFICADO 

- EDELRAN DA SILVA SOUZA DESCLASSIFICADO 

  
FUNÇÃO: PORTEIRO 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO 

1 WALDIR LABRES MELO JÚNIOR CLASSIFICADO 

2 ANTÔNIO CHAGAS DE AMORIM CLASSIFICADO 

- ANDERSON FELIPE DA COSTA SILVA DESCLASSIFICADO 

- RENAN DE SOUZA FREITAS DESCLASSIFICADO 

  
FUNÇÃO: PSICOPEDAGOGO CLÍNICO 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO 

1 MÔNICA RANGEL CAETANO CLASSIFICADA 

- JOSÉ DAVI FERREIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO 

- LEANDRO JOSÉ DA SILVA DESCLASSIFICADO 

  
FUNÇÃO: RECEPCIONISTA 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO 



Pernambuco , 30 de Abril de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XV | Nº 3581 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 194 

 

1 ANA CAROLINE DOS SANTOS CASTRO CLASSIFICADO 

2 GILSON DE LIMA LUCENA CLASSIFICADO 

3 CÍNTIA CAMILA XAVIER LIMA CLASSIFICADO 

4 JAMAIRA INDIANE DE SOUZA COSTA CLASSIFICADO 

5 IARA MARIA CARLOS DE SOUZA CLASSIFICADO 

6 WELLÂNE SIMONE CAVALCANTI DE MENEZES CLASSIFICADO 

7 BRUNA MARIA DA COSTA SILVA CLASSIFICADO 

8 MILLENA SAMARA SILVA CLASSIFICADO 

9 MARIA SALETE SANTOS DE LIMA CLASSIFICADO 

10 YUNA TAINÁ DA CONCEIÇÃO FARIAS RAMOS CLASSIFICADO 

11 MATHEUS CORDON DA SILVA CLASSIFICADO 

12 JÉSSICA TEREZA ANDRADE DOS SANTOS CLASSIFICADO 

13 JOSENILTON ÍRIS DO NASCIMENTO FERREIRA CLASSIFICADO 

14 ANDRIELLY LEITE DA SILVA BURGER CLASSIFICADO 

15 KELIANE BEZERRA DA SILVA CLASSIFICADO 

16 LETÍCIA WELLEN PEREIRA BARBOSA CLASSIFICADO 

17 YONARA MORGANA ALVES CLASSIFICADO 

18 IASMIN SAMIRA DE SOUSA SILVA CLASSIFICADO 

19 IARA OLÍVIA COSTA FIGUEIRÊDO CLASSIFICADO 

20 MARIA LUANY DA COSTA SIQUEIRA CLASSIFICADO 

21 GÉSSICA ALONSO COSTA SILVA CLASSIFICADO 

22 EVELY VANESSA ARAGÃO DE MOURA CLASSIFICADO 

23 MARIA VÍVIAN ALVES GOMES CLASSIFICADO 

- AMANDA FRANCIELE DE LIMA DESCLASSIFICADO 

- ANDRÉ MONTE DESCLASSIFICADO 

- CRISTIANE MARTINS CORDEIRO DE ARRUDA DESCLASSIFICADO 

- DANIELA MARCELINO DE LIMA DESCLASSIFICADO 

- DANIEL GOMES FERREIRA DESCLASSIFICADO 

- KARINA MACÊDO DA SILVA DESCLASSIFICADO 

- KELLY FERNANDA CASTRO DESCLASSIFICADO 

- JAQUELINE PEREIRA DA COSTA SANTOS DESCLASSIFICADO 

- JOÃO VICTOR DA SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO 

- JOSÉ FELIPE LEANDRO SILVA ARAÚJO DESCLASSIFICADO 

- IZABEL CRISTINA LIMA MONTEIRO DESCLASSIFICADO 

- LEIDJANE PEREIRA DE ARAÚJO DESCLASSIFICADO 

- MARIA EDUARDA RAMOS DA SILVA DESCLASSIFICADO 

- MARIA LEICYANE PEREIRA DE ARAÚJO DESCLASSIFICADO 

- MONIK NAYARA BEZERRA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

- RAFAELA RAIANY FERREIRA DESCLASSIFICADO 

- RAQUEL MOURA DESCLASSIFICADO 

- RILARY JENIFFER BEZERRA FIGUEIREDO DESCLASSIFICADO 

- RIVONALDO MANOEL DA SILVA DESCLASSIFICADO 

- ROBSON GOMES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

- SÔNIA MARIA DE ARRUDA DESCLASSIFICADO 

- TAINAR MARIA GUILHERMINO DESCLASSIFICADO 

- TEREZA CRISTINA MACÊDO SILVA DESCLASSIFICADO 

- VANESSA AVELINO DA SILVA DESCLASSIFICADO 

  
FUNÇÃO: TÉCNICO DE FATURAMENTO DO SUS 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO 

1 JOSÉ AMÉRICO MENDES CLASSIFICADO 

- MATHEUS MARCOS ALVES ARAÚJO DESCLASSIFICADO 

  
FUNÇÃO: VETERINÁRIO 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO 

1 RENAN HENRIQUE DOS SANTOS FAGUNDES CLASSIFICADO 

- JOALISON PEREIRA DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO 

- MIKAELA MORALI DESCLASSIFICADO 

  
FUNÇÃO: VIGILANTE DAS ACADEMIAS 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO 

1 EDVALDO JOSÉ DA SILVA CLASSIFICADO 

2 CLAUDILSON JOSÉ DA SILVA CLASSIFICADO 

- SANDRO ALAMBERG DE MELO DESCLASSIFICADO 

- RICARDO ALEXANDRE CASÉ DE SOUZA DESCLASSIFICADO 

- FRANCIMÁRIO EDUARDO DINIZ DESCLASSIFICADO 

- HILTON ALIXANDRE BARBOSA DESCLASSIFICADO 

- JOAQUIM BEZERRA DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO 

- JOÃO LUIZ LIMA GRANJEIRO DESCLASSIFICADO 

- ADRIANO DA CUNHA BEZERRA DESCLASSIFICADO 

- SIDIANO JOSÉ DA SILVA DESCLASSIFICADO 

- IVANILSON DAS CHAGAS DESCLASSIFICADO 

- MATHEUS GILVAN DE SOUZA DESCLASSIFICADO 

- RENATO AUGUSTO CASÉ DE SOUZA DESCLASSIFICADO 

  

Taquaritinga do Norte, 29 de abril de 2024. 

  

COMISSÃO AVALIADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAQUARITINGA 

DO NORTE 

Publicado por: 
Poliana Santana 

Código Identificador:C549131C 

 


